



Starosta Wieruszowski

98-400 Wieruszów, ul. Rynek 1-7
Sekretariat tel. 0-62 78-13-370, fax. 0-62 78-31-963
www.powiat-wieruszowski.pl e-mail: starostwo@powiat-wieruszowski.pl



ISO 9001:2009

Wieruszów, dnia 2 sierpnia 2013r.

Mieszkańcy Powiatu Wieruszowskiego

Szanowni Państwo,

mając na uwadze potrzebę stworzenia nowoczesnej i szerokopasmowej infrastruktury telekomunikacyjnej w gminach powiatu wieruszowskiego, realizując zawarty w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Wieruszowskiego cel priorytetowy „Budowa społeczeństwa informacyjnego – zwiększenie dostępu do internetu, szczególnie do łączy szerokopasmowych”, informujemy iż we współpracy z firmą ComNet Multimedia Sp. z o.o. przystępujemy do realizacji programu budowy sieci światłowodowej. Inwestycja ta współfinansowana jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,

Budowana sieć będzie bardzo nowoczesna, całkowicie światłowodowa a swoim zasięgiem obejmie cały powiat. Najważniejszą jej zaletą jest możliwość realizacji wielu usług naraz, w tym najważniejszych jakim są internet, telewizja, telefon i monitoring. Sieć została zaprojektowana w architekturze NGN (z języka angielskiego Next Generation Network- sieć następnej generacji, przyszłościowa i ciągle się rozwijająca) dzięki czemu zdolna jest realizować usługi telekomunikacyjne o dowolnym profilu i treści. Ogranicza ją jedynie ludzka wyobraźnia i dostępna technologia. Sieć telekomunikacyjna nowej generacji umożliwia skuteczną obsługę dużej liczby aplikacji i usług komunikacyjnych zapewniając jednocześnie bezawaryjny, stały i bezpieczny dostęp do nich.

Realizacja projektu umożliwi wszystkim mieszkańcom powiatu dostęp do szybkiego szerokopasmowego Internetu, telewizji i telefonii. Ponadto wspólnie podjęte działania pozwolą na zdecydowanie szybszą cyfryzację urzędu wraz z wykorzystaniem szybkich łączy internetowych co wpłynie na usprawnienie procesu załatwiania spraw administracyjnych drogą elektroniczną.

Rozwój infrastruktury i usług szerokopasmowego Internetu znajduje się w centrum zainteresowania samorządu wieruszowskiego jako podstawowy i niezbędny czynnik wspierający rozwój gospodarczy oraz zapewniający poprawę jakości życia mieszkańców naszego powiatu. Jestem przekonany, że tak długo wyczekiwana inwestycja doprowadzona zostanie do stanu ostatecznego, a stworzona sieć światłowodowa będzie służyła nam wszystkim.

Z poważaniem

STAROSTA
mgr inż. Andrzej Szymanek